



रक्षा लेखा प्रधान नियंत्रक (मध्य कमान) करियप्पा मार्ग, लखनऊ छावनी -226002
Principal Controller of Defence Accounts (Central Command) Cariappa Road,
Lucknow Cantt.- 226002

कार्यालय फोन सं.-0522-2451084/कार्यालय फ़ैक्स सं-0522-2453038

Office Phone No.-0522-2451084/Office Fax No.-0522-2453038

Email ID - pcdacan1a@gmail.com



सं : प्रशा/1अ/1004/प्रतिनियुक्ति/ARC

दिनांक : 07/03/2019

सेवा में

प्रभारी अधिकारी, सभी अधीनस्थ कार्यालय (All Sub Offices of Organization)
मुख्य कार्यालय, लखनऊ के सभी अनुभाग (All Sections of Main Office)
क्षेत्रीय प्रशिक्षण केन्द्र, लखनऊ (Regional Training Centre, Lucknow)
एकीकृत वित्तीय सलाहकार (मध्य कमान) लखनऊ (IFA (CC), Lucknow)

विषय : Aviation Research Centre (ARC) में Assistant Director (Accounts) Accounts Officer में प्रतिनियुक्ति

SUB : Filling up the post of Assistant Director (Accounts) and Accounts Officer in Aviation Research Centre (ASC) on deputation basis.

**संदर्भ : मुख्यालय कार्यालय पत्र संख्या AN/II/2407/CS दिनांक 05/03/2019.
(मुख्यालय की वेबसाइट पर उपलब्ध)**

**REF : HQrs Office letter No. AN/II/2407/CS dated 05th March, 2019.
(Available of Website of HQrs Office)**

मुख्यालय कार्यालय ने उपरोक्त संदर्भित परिपत्र के माध्यम से वरिष्ठ लेखाधिकारी/लेखाधिकारी से Aviation Research Centre (ARC), नई दिल्ली में 02 पद Assistant Directors (Accounts) और 04 पद Accounts Officer पर प्रतिनियुक्ति हेतु स्वैच्छिक आवेदन माँगे हैं। इच्छुक और पात्र वरिष्ठ लेखाधिकारी/लेखाधिकारी के प्रार्थना पत्र इस कार्यालय में दिनांक 13/03/2019 तक अवश्य प्राप्त हो जाने चाहिए ;

Please refer to the above cited HQrs Office circular, wherein it has been decided to invite applications of volunteers from SAOs/AOs for filling up the post of 02 Assistant Directors (Accounts) and 04 Accounts Officer in Aviation Research Centre (ARC), New Delhi on deputation basis. The applications of willing & eligible SAOs/AOs, must reach to this office by 13/03/2019.

स्वतः
(ताबिश शम्स)
उपनियंत्रक (प्रशा)

प्रतिलिपि/Copy to:-

प्रभारी अधिकारी, स्वचलन कक्ष (स्थानीय) : र.ले.प्र.नि.(म.क.) लखनऊ की वेबसाइट पर अपलोड करने हेतु
Officer-in-Charge OA Cell (Local) For uploading on website of PCDA (CC), Lucknow

(ताबिश शम्स)
उपनियंत्रक (प्रशा)